QUALYTECK TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA EIRELI EPP (CNPJ:
06.210.076/0001-28) no valor total de R$ 15.375,00 (quinze mil, tre-
zentos e setenta e cinco reais), sendo R$ 6.585,00 (seis mil, quinhen-
tos e oitenta e cinco reais) referentes ao item 1 (TV de 50") e R$
8.790,00 (oito mil, setecentos e noventa reais) referentes ao item 2
(TV de 85").

Id: 2697061

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

ATOS DO PROCURADOR ASSISTENTE

PORTARIA Nº 863 PGE/CEJUR DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

ADMITE ESTAGIÁRIO DE CURSO TÉCNICO
NA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO.